
Náš partnerský program je šitý na míru vašim po-
třebám a pomůže vám uspět na rychle se měnícím 
trhu

Zvyšte svou ziskovost a odlište se na trhu

apc.com/partners

Partnerský program 
mySchneider IT Solutions 

http://apc.com/partners


Pokud se připojíte k našemu partnerskému programu mySchneider IT Solutions, budete moci řídit 
svůj růst, budovat úspěšné podniky a zároveň poskytovat přidanou hodnotu vašim zákazníkům. 
Partnerský program mySchneider IT Solutions je speciálně navržen pro širokou paletu poskytovatelů 
řešení IT společnosti Schneider Electric, včetně prodejců s přidanou hodnotou, integrátorů systémů 
IT, poskytovatelů řízených služeb a expertů pro datová střediska.  Tento program poskytuje klíčové 
nástroje pro usnadnění podnikání, pobídky, výhody a školení zaměřené na naše kompletní řešení 
fyzické infrastruktury IT, která zahrnují špičkové portfolio pro ochranu napájení od APC, a datacentra, 
software a služby společnosti Schneider Electric. 

Ve společnosti Schneider Electric vám chceme:

• pomoci vyniknout ve své konkurenci tím, že získáte jedinečnou přidanou hodnotu, která přiláká 
zákazníky a zvyšuje zisk,

• pomoci plnit současné i budoucí požadavky vašich zákazníků díky dynamické a inovativní řadě 
řešení a služeb pro IT i non-IT infrastrukturu, která vám umožní využít nové příležitosti,

• poskytnout vzdělávací, kooperační, marketingové a finanční benefity, které potřebujete k tomu, 
abyste uspěli.

Proč spolupracovat se 
společností Schneider 
Electric?
Přilákejte nové zákazníky, snižte svá obchodní rizika a využijte příležitostí na trhu.

2  | Partnerský program mySchneider IT Solutions



Poznámka Dostupnost a požadavky benefitů se mohou v jednotlivých zemích lišit.

4 hlavní důvody, proč se zapojit do partnerského 
programu mySchneider IT Solutions

Ziskovost — Náš program poskytuje partnerům přístup k exkluzivním výhodám, jako je 
Program registrace příležitostí (ORP), které chrání projekty, poskytuje slevy a zvyšuje ziskovost.  
 
 
Usnadnění — Poskytujeme partnerům širokou škálu školení, která jim umožní zvýšit 
kompetence týmu, marketingové i prodejní zdroje a prostředky z Fondu rozvoje marketingu 
(MDF) za účelem podpoření tržní poptávky, spolu s partnerským lokátorem pro vizualizaci 
koncovým uživatelům.   
 
 

Podpora — Partneři mají přístup k mnoha nástrojům a konfiguracím, jako je například 
konfigurátor Local Edge (LEC), stejně jako podpoře od svých místních prodejních zástupců a 
regionálních manažerů.   
 
 
Zkušenost — Partnerský portál poskytuje partnerům nástroje, výhody a zdroje, které potřebují 
k dosažení úspěchu a certifikační školení pro růst jejich podnikání a zkušeností.

1

2

3

4

Partnerský program mySchneider IT Solutions |  3



Více flexibility a příležitostí

Připojte se k partnerskému programu mySchneider IT Solutions, získejte přístup k řešením Schneider 
Electric včetně výrobků APC a využijte výhod programu. 

Níže jsou uvedeny různé úrovně partnerského programu s dostupnými specializacemi uvedenými 
pod každou úrovní. Náš široký sortiment specializací umožňuje partnerům soustředit se především 
na oblasti, které nejlépe odpovídají jejich individuální činnosti, a zvyšovat přidanou hodnotu při 
poskytování řešení zákazníkům.

Úrovně partnerského programu

• Vyplněný profil

• Žádná certifikace k 
dispozici

Registered 
partner
Prodejci registrovaní v 
partnerském programu

Premier 
partner
Partneři s hlubokou 
znalostí své specializace

• Aktuální profil

• Dokončena alespoň 
jedna certifikace v 
jakékoli specializaci na 
úrovni Premier partner 

• Alespoň dvě osoby s 
certifikací

• Požadavek obratu

Select 
partner
Partneři s znalostmi 
řešení společnosti 
Schneider Electric, včetně 
produktů APC.

• Aktuální profil

• Dokončena alespoň 
jedna certifikace v 
jakékoli specializaci 
partnera na úrovni 
Select partner

• Alespoň jedna osoba s 
certifikací

Podnikové sítě

Software

Chlazení

SOHO

Napájení IT

Ochrana napájení v průmyslu 
a infrastruktuře

Edge Computing

Software a digitální služby pro 
Edge Computing

Podnikové sítě

Software

Chlazení

Napájení IT

Ochrana napájení v průmyslu 
a infrastruktuře

Edge Computing

Řízené služby a software 
pro Edge Computing

• Aktuální profil

• Dokončena alespoň 
jedna certifikace v 
oblasti Datová střediska

• Nejméně tři osoby s 
certifikací

• Požadavek obratu

Elite partner

Partneři s odborností v 
oblasti Datová střediska

Datové centrum

Prefabrikovaná 
datová střediska

4  | Partnerský program mySchneider IT Solutions



S tím, jak budete postupovat po jednotlivých stupních našeho partnerského programu výše, se budou 
vaše ziskové příležitosti  zvyšovat. Program poskytuje partnerům další finanční rozlišení, a to za využití 
bodových odměn, registrace příležitostí, back-endových pobídek a dalších programů přinášejících 
partnerům jistotu zisku.

V níže uvedeném diagramu naleznete rozšířený rozpis výhod jednotlivých úrovní programu.

Výhody, které vám pomohou růst

Úroveň programu
Registered 

partner
Select partner

Premier / Elite 
partner

Ziskovost

Program registrace příležitostí (ORP) ü* ü*

Program partnerské příležitosti (POP) ü* ü*

Aktivace 

Marketingová platforma ü* ü*

iSEL (Portál pro nástroje prodeje) ü ü ü

Aktuality o prodkutech ü ü ü

Prostředky na marketingový rozvoj (MDF) ü*

Vyhledávač partnera ü ü ü

Podpora

Designový portál / Konfigurátor Local Edge ü* ü ü

Designový portál / Konfigurátor ISX ü** ü**

Blog a stránky komunity APC ü ü ü

Vyhrazený správce účtu ü

Obchodní platforma Exchange ü* ü*

Zkušenost

Přístup na partnerský portál ü ü ü

Přístup ke školení ü ü ü

*) dostupnost benefitů a požadavky se liší podle země

**) určeno specializací

Partnerský program mySchneider IT Solutions |  5



Teď je ta nejlepší doba, abyste se aktivně zapojili 
do našeho partnerského programu mySchneider IT 
Solutions

Začněte již dnes!

Nejste zatím partnerem?

Zaregistrujte svou společnost nyní a využijte výhod programu a jeho zdrojů.

Jste již partnerem?

Přihlaste se a objevte nástroje a výhody, které máte k dispozici.

apc.com/partners

se.com/myschneider

6  | Partnerský program mySchneider IT Solutions

http://apc.com/partners
http://se.com/myschneider


Hodnota partnerství v 
dnešním propojeném světě
V našem digitálně propojeném světě jsou data naším nejcennějším aktivem. 

Cílem společnosti Schneider Electric je všem umožnit, aby využili svých zdrojů a energie, a 
zároveň zajistit pokrok a udržitelnost pro všechny. Ve Schneider tomu říkáme "Life Is On".

Digitální transformaci podporujeme integrací špičkových procesů a energetických technologií, 
které zajišťují plnou účinnost a udržitelnost vašeho podnikání. Naše integrovaná řešení jsou 
postavena s ohledem na bezpečnost, spolehlivost a kybernetickou bezpečnost v domácnostech, 
budovách, datových centrech, infrastruktuře a průmyslu.

APC, vlajková loď značky Schneider Electric, poskytuje čisté napájení ze záložní baterie, 
přepěťovou ochranu i fyzickou infrastrukturu IT a zajišťuje dostupnost dat - kdykoli a kdekoli je 
potřebujete.

Díky produktům APC, které jsou připojeny k ekosystémům Schneider Electric, nabízíme kompletní 
portfolio řešení datových center, softwaru a služeb, které jsou udržitelné, odolné, hyperúčinné a 
přizpůsobivé v cloudu i na okraji sítě. 

Při připojování produktů APC k platformě EcoStruxure mohou poskytovatelé řešení IT využít 
flexibilní portfolio služeb Edge Software & Digital Services pro kritickou infrastrukturu IT pro 
zavedení své vlastní praxe v oblasti řízených služeb napájení. Díky tomu mohou vytvářet nové 
zdroje příjmů a příležitosti k obnovení hardwaru a také se stát strategickým poradcem svých 
zákazníků. 

Ve společnosti Schneider je partnerství důležité a uvědomujeme si, že když spolupracujeme, 
můžeme všichni využívat výhod. Partnerský program mySchneider IT Solutions poskytuje 
přístup k široké škále řešení Schneider Electric včetně produktů APC. Nabízí také mnoho dalších 
programových benefitů, jako je Edge Software a Digital Services Program.

Naším úkolem je být vaším digitálním partnerem pro udržitelnost a efektivitu. Jsme nejvíce lokální 
z globálních společností, poskytujeme našim zákazníkům největší portfolio propojených produktů, 
softwaru a služeb v našem oboru, a přinášíme odbornost našim segmentům, zákazníkům i 
partnerům. 

Partnerský program mySchneider IT Solutions |  7



Schneider Electric CZ, s.r.o.

Hlavní sídlo
U Trezorky 921/2
92500 Rueail Malmaison Cedex- France
Tel.: +420 382 766 333

www.se.com

 

©2021 Schneider Electric. Všechna práva vyhrazena. 
Schneider Electric | Life Is On je obchodní značkou a majetkem společnosti Schneider Electric SE, jejích dceřiných společností a přidru-
žených společností. 
998-1250070_GMA-CZ

Tento dokument byl vytištěn
na recyklovaném papíru

apc.com/partners

Připojte se k partnerskému programu 
MySchneider IT Solutions ještě dnes!

http://apc.com/partners

